
 

 

U r z ą d  M i a s t a  i  G m i n y  C h o d e c z  
 

ul. Kaliska 2, 87-860 Chodecz, tel/fax: (054) 2848070 
urzad@chodecz.pl, www.chodecz.pl, www.bip.chodecz.pl 

 
 

Chodecz, 05.09.2023 r. 

 
In.272.17.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
 

Nazwa zadania: „Zakup i dostawa oleju opałowego dla Szkoły Podstawowej im. Tadeusza 

Kościuszki w Chodczu w Chodczu w ilościach 80 000 litrów  w sezonie grzewczym 2023/2024”. 

Na podstawie art. 252 i 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 1605, ze zm.) Zamawiający informuje o: 

1) Wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Oferta nr 1.  

Firma „TRANS-KOL PALIWA” SP. Z O.O., ul. Toruńska 186, 62-600 Koło, Regon: 311605662 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zgodnie z treścią art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 1605, ze zm.) Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. W przedmiotowym postępowania oferta nr 3 

wykonawcy „TRANS-KOL PALIWA” Sp. z o.o., ul. Toruńska 186, 62-600 Koło z ceną oferty: 493 

600 zł brutto oraz najkrótszym czasem dostawy, uzyskała najkorzystniejszy bilans 99,55 pkt w oparciu o 

kryteria oceny ofert: cena – 60 pkt i czas dostawy – 40 pkt wynikające z treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. Ponadto, niniejsza oferta nie podlegała odrzuceniu i nie przekracza kwoty, jaką 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Mając powyższe na uwadze, oferta 

tego wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza w podmiotowym postępowaniu. 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Numer 

oferty 

Nazwa, imię i nazwisko oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena oferty 

brutto [zł] 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

oceny 

ofert: 

Cena – 

60,00 

Czas 

dostawy 

[godziny] 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

oceny ofert: 

czas dostawy 

– 40,00 

Łączna 

liczba 

punktów  

1 

ZAKŁAD USŁUGOWO-

HANDLOWY NAFTOHURT SP. Z 

O.O., ul. Warszawska 58, 62-610 

Sompolno,  Regon: 302667992 

420 800,00 60 24 1,67 61,67 

2 

PETROMAN PALIWA SP. Z O.O., 

Lubraniec-Parcele 55, 87-890 

Lubraniec,  Regon: 361818844 

424 000,00 59,55 5 8 67,55 



 

 

3 

„TRANS-KOL PALIWA” SP. Z O.O., 

ul. Toruńska 186, 62-600 Koło, Regon: 

311605662 

424 000,00 59,55 1 40 99,55 

4 

OLKOP BIS SP. Z O.O., ul. Szosa 

Rypińska 26, 87-400 Golub-Dobrzyń, 

Regon: 360862079 

5,31 - 24 - - 

5 

PETROKAN PALIWA SP. Z O.O., 

UL. Al. Chopina 2/4, 87-800 

Włocławek, Regon: 341630814 

423200 59,66 24 1,67 61,33 

 

2) Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

Odrzucono oferty następujących Wykonawców: 

Oferta nr 4. OLKOP BIS SP. Z O.O., ul. Szosa Rypińska 26, 87-400 Golub-Dobrzyń, Regon: 

360862079 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zamawiający działając na podstawie art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zm.) wezwał Wykonawcę dnia 30.08.2023 r. do złożenia 

wyjaśnień w zakresie ceny wskazanej przez niego w formularzu ofertowym. Zgodnie z jego treścią, w 

polu „Cena” Wykonawca wskazał wartość: 5,31 PLN (słownie: pięć złotych i trzydzieści jeden groszy). Z 

kolei w załączniku nr 4 do SWZ (tj. Formularzu cenowym) w kolumnie „Wartość brutto w zł łącznie 

(Iloczyn kolumn 6 i 7)” podano kwotę 424 800,00 zł, natomiast kwota 5,31 zł wskazana w formularzu 

ofertowym w niniejszym załączniku widnieje w kolumnie „Cena brutto w zł 1 litr (suma kolumn 4 i 5)”. 

Wykonawca nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie do końca dnia 04.09.2023 r. 

 

Biorąc pod uwagę: 

− zapisy rozdziału XV. SWZ pkt 1. (tj. „Wykonawca w ofercie określi cenę oferty brutto w zł (PLN), 

która stanowić będzie wynagrodzenie ryczałtowe za realizację przedmiotu zamówienia na którą 

Wykonawca składa ofertę. Cena oferty – jest to kwota wymieniona w Formularzu oferty (Załącznik nr 

1 do SWZ), którą należy podać w zapisie liczbowym i słownie z dokładnością do grosza (do dwóch 

miejsc po przecinku).”),   

− przedmiot zamówienia którym jest zakup i dostawa oleju opałowego w ilości 80 000 litrów dla 

Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Chodczu w Chodczu, 

zgodnie z zapisem art. 226 ust. 1 pkt 10 pzp (tj. „Art.  226. 1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: …   

10) zawiera błędy w obliczeniu ceny lub kosztu;”), Zamawiający odrzucił ofertę wykonawcy OLKOP BIS 

SP. Z O.O., ul. Szosa Rypińska 26, 87-400 Golub-Dobrzyń. 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2023 r., poz. 1605, ze zm.), Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z 

uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 

 

Burmistrz Chodcza 

Jarosław Grabczyński 

 

       
 


		2023-09-05T10:42:35+0200
	Jarosław Piotr Grabczyński




